prevalentemente da arbusti e piante arboree delle specie Populus alba (pioppo bianco) e Acer 

spp. (acero). Questa situazione è il frutto di un abbandono della manutenzione di tali terreni in 

tempi relativamente recenti 

MODALITA’ E CONDIZIONI DI VENDITA 

La vendita senza incanto telematica, in UNICO  LOTTO: 

- prezzo base: €  59.932,00 (cinquantanovemilanovecentotrentadue/00)  

- offerta minima: € 44.949,00 (quarantaquattromilanovecentoquarantanove/00) 

- cauzione: 10% del prezzo offerto;  

termine per il deposito, con modalità telematiche, delle offerte e della relativa cauzione: 10 marzo 

2026  h 12.00;  

udienza di apertura delle buste e della eventuale gara : 11 marzo 2026 ore 16,00;